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U-boot veton H.24 cm sinGLE

HecbemHas onany6ka ana ¢opmupoBaHuA oGneryeHHbIX ABYHanpaBAeHHbIX
nepeKpbITUiA (UK 0CHOBaHMI Nof GYHAAMEHT).

3T TEXHONOTMA MO3BONAET JIEFKO CO3aBaTb NEPEKPbITUA ANA 6ONbLIMX NPOEMOB U ANA
3HaUMTENbHbIX HATPY30K, C aBCONITHO NNOCKON HIKHEIH NOBEPXHOCTbIO NANTBI MOKPLITUA,
¢ 6ankamu 1 KanuTeNAMM peLLeTYaToil KOHCTPYKLMM, PaCnoNOXeHHbIMU BHYTPU TONLLMHbI
nepeKpbITUA.

Onanybka, 3anutaa 6eToHOM, 06pa3yeT peleTyaTyl KOHCTPYKLMIO M3 OPTOFOHANbHbIX
0asloK, 3aK/IOYEHHbIX MeXAy BepXHeidl W HUKHEA nauTamu. Ycunua nepepantca
HenocpeACTBEHHO Ha OMOPbI, BOKPYr KOTOPbIX HEOOXOANUMO OCTaBUTb COOTBETCTBYIOLLYIO
3aM0NHEHHYI0 30HY.

Mostomy U-Boot® Beton npeactaBnAer co6oii uaeanbHoe pelleHne AnA peannsaumuu
nepekpbiTiA ¢ GombwumMM npoemMamu  W/unu  Hecyweid  cnocobHOCTbIO:  KpailHe
PeKoMeHAYeTCA ANA CTPYKTYP, HYKAAMLNXCA B 3HAUUTENbHBIX CBOOOAHBIX TPOCTPAHCTBAX,
TaKMX KaK afMUHUCTPATMBHbIE, KOMMEpYeCKMe M NPOMBIWAEHHbIE 3AaHNA, @ TaKXKe B

Made of ALAPLEN® CV30 cdepe 06LLECTBEHHOTO, FPAXAAHCKOTO 1 XKUNOTO CTPOMTENbCTBA. 06ecneunBaeT 6onbLuyio
HEperynaApHoCTb NPy pacnpedeneHnn KOSIOHH, He TPebyA Npy 3TOM peanu3auu 6anok.
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BokoBas npoknagka N4
24 cm
M306paxkeHus mosibKo 0718 npumepa: NpoKAaoKu apmamypbl Mo2ym umems H \/ v
pasHele hopMbl U NOOXKeHUA. BmopudHbil Mamepuasn donyckaemcs ¢ 0onyckom h
pasmepa + 1,5%.
m 2,033 CpepHuii BeC Kycka ." m® 0,05613 O6bem yacTu

U-Boot® Beton OAMHOYHAA pautenbHOCTb OT yKnagka: 35 m?/h
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TABJIULIA NAPAMETPOB U TPEBYEMOI'O KOJIMYECTBA

Hoxkn
Hcm

0-5-6-7-8-9-10-12
0-5-6-7-8-9-10-12
0-5-6-7-8-9-10-12
0-5-6-7-8-9-10-12
0-5-6-7-8-9-10-12
0-5-6-7-8-9-10-12

Pacnopku
Hcm

1
1

1
1

LLinpiHa 6anku MexoceBoe paccTosHme
cm 6anok cm
10 62
12 64
14 66
16 68
18 70
20 72

Konuyecto
U-Boot®

2,60
2,44
2,30
2,16
2,04
1,93

JKoHOMUA GeToHa*
M /wT

0,0513
0,0513
0,0513
0,0513
0,0513
0,0513

JKoHomusA 6eToHa*
Ky6.M/KB.M

0,133
0,125
0118
011
0,105
0,099

Konuyectso 6etoHa
Ky6.m/KB.M

0,107
0,115
0,122
0,129
0,135
0,141

*K HemocpeACTBEHHOI SKOHOMIN 6eTOHa A06aBNAETCA KOCBEHHASA, OTHOCALLAACA K MEHbLUEMY COBCTBEHHOMY BeCy 3AaHuUA (6onee TOHKUI GYHAAMEHT U peLueTyaTasn KOHCTPYKLMA).

TexHuueckoe 610pO MOXET NPejoCTaBUTb NOAAEPKKY NNaHMPOBAHNA KaK Ha NPefiBapuUTeNIbHOM, Tak W Ha UCMONHUTENIbHOM 3Tanax, YTobbl ONpefeniTb TeXHNYECKUE XapaKTePHUCTUKN COOPYKEHWIA, CBA3aHHble
C 3TVIM PaCcXOfbl Ha CTPOUTENBCTBO W MPOBECTI CPABHUTENbHDIN aHaNN3 C anbTepHATUBHBIMY TEXHUYECKIMM pelleHrAMI. 10 3anpocy Takke MOXHO BOCMOMNb30BaTbCA TEXHUYECKO MOMOLLbIO Ha MecTe.

TEXHWYECKUE AAHHDBIE

U-BOOT SINGLE H 24 cm

S

Pa6ouue pasmepbl*
BbicoTa H*

BbicoTa HOXKM p
BbicoTa pacnopok d
CpepHuii BeC Kycka
O6bem anemeHTa**

Pasmepbl nogaoHa***

Kon-Bo WT.Ha nopgaoHe***

Bec nogpoHa***

* 1N MaTepuranos, Noayyaemblx 13 BTOPUYHOIO Cbipbs, fOMYCKAETCA Pa3HOCTb Pa3MepoB A0 + 1.5%.

** 06beM MOXeT MeHATbCA B 3aBUCMMOCTY OT GYHKLIMI 6ETOHa 1 TONePaHTHOCTU MaTepuanos.
*** 13-3a NPON3BOACTBEHHbIX NOTPE6HOCTel NOKa3aHHble AaHHbIe MOTYT OTANYaTbCA.

™
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Kr
Ky6.M/KB.M
™
LWIT/NOAA0H

Kr/noppoH

52 x 52
24

0-5-6-7-8-9-10-12

1
2,033
0,0513

110 x 110 x 254 h

440
908
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1 noppoH: 4 ctonku no 110 wTyk

LWTyk ana nopaoHa: 440

TEXHUYECKAA YITAKOBKA U TPY3ONEPEBO3KU

254 cm

LLUTyk ansa rpy3sosmka: 10.560 ~

3TUKETUPOBAHUE

U-hoot veton

THE ORIGINAL

daliform
RIS

werw.dalitpem.com

ey, dadii o com

LiBeTHasA rupnaHpaa c nsobpaxkeHnem:
6peHp, n3obparkeHne NPoayKTa,
Ha3BaHWe KoMMaHuu, Beb6-caiT, nobble
npepynpexaeHus.

Kaxpablit nogaoH ngeHTnouumpyercsa c:

FROOTTID coMCRME

‘-.\ COUPATHILITA ARSENTALE
U-Boot c e

A ——

UBiIl 2407 50
U- BOQT 24+ 07 cm SINGOLO

LOTTO MATERIALE: Guantita

an__we_we_  PZ 440

MapkupoBka co cnegytoLein nHpopmaumei: HaMMeHoOBaHMe
1 KOfI NPOAYKTA, KOMNYECTBO, CEPTUPUKAT SKOSOTNUECKOM
COBMECTVIMOCTM, f1aTa MPOM3BOACTBA, CMEHA NPOV3BOACTBA,
HOMep Paboyero, NapTyis IPOV3BOACTBEHHO JIMHUN.

CEPTUOUKATDI

- Ceptudukat orHectorikoctu REI 180;

- Avis Technique;

- CepTuduKaLma Harpy304HOro TecTa Ha Yeppaake c

U-Boot® Beton;

- Akyctuyeckumm tect no ctaHgapty UNIEN
ISO 140-6 - JlTabopaTopHble N3MEPEHNA LYM LLAroB
nsonAaumy;

- AkycTtuyeckumii Tect no ctangapty UNIEN
I1SO 140-3 - JTabopaTopHble N3MEPEHUA N30AALUN
BO3/YLUHOrO LUYMa OT 3[jaHNA N1eMeHTbl;

- CepuA UCMbITaHWI Ha Pa3pbiBHYIO HarpysKy;

- Ceptudukar skonormnyeckoi coemectumoct (CCA).

MaTepunan_ He 601TCA HE6NAroNPUATHBIX MOFOAHBIX YCIOBUIA 11 MO3TOMY MOXET XPaHWUTLCA MOJ, OTKPbITbIM He6OM. B ciiyuae yTunnsaumm npoaykT noanexut
BTOPMYHOW nepepaboTke. bygbTe npefenbHO OCTOPOXKHbI, YTOObI MPELOTBPATUTL AedOpPMaLMI0 N NepPerpy3Ky M3Lesinsa BO BPEMs Pasrpyskil, XpaHeHus v

cbopKm.
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PACNTOPHAA MYO®TA

PacnopHasa mydra

nEE—
m— _

6-8 cm 10-20cm 22-28 cm

anvHa w™ 30 4,5 50 \/ \/ ‘
CpefHuii BeC KycKa Kr/wr 0,029 0,044 0,047 LLInpvHa 6anku 6-8 cm

LWnpuHa 6ankn 10-20 cm
LU 500 400 300
TYK B OKHE wr LnpuHa 6ankn 22-28 cm

NMPUHAANEXHOCTU

3AKPbIBAIOLLAA NMAHEJIb C 4 OTBEPCTUAMMU

A\
Pa6oune pasmepbl ™ 52,5x 52,5 /
BbicoTa w™ 0,2 \/ v
CpepHuin Bec Kycka Kr/wr 0,560 \
Kon-Bo WT.B KOpobKe wr 1.840% MNaH C 3aKPbITUE HUKHNI

Mcnonb3yetca c U-Boot® Beton Single co BCTpoOeHHbIMK HOXKaMU.
* B koHTenHepax 20 1 40 yToB no 1600 WTYK B KOpObKe.

3AKPbIBAIOLLAA MAHEJIb C 4 OYTAMU

N\
Pa6oune pa3mepbl ™ 52,5x 52,5 /
BbicoTa w™ 0,2 \/ \/
CpepaHuii Bec Kycka Kr/wr 0,560* \
Kon-Bo WT.B KOpobke wr 1.600 .
NNaH € 3aKpbITUE HUKHUI

Wcnonb3yetca c U-Boot® Beton Single 6e3 BCTPOEHHbIX HOXEK.
* Bec npunerawowwuii K 3aKpblBatoLLein naHenm ¢ Hoxkoi h 5 cm. MiHpopmauma MoXeT MEHATLCA B 3aBUCMOCTY OT
BbICOTbI CTYMHY 1 UCMOJb3yeMoro nepepaboTaHHOro MaTepunana.

CTOMA ot H.11 o H.20 cm

T Pa6ourie pasmepbi Hcm or 05 no 20

Bec kycka Kr oT 0,014 po 0,048 \/

CobupaTb HAVBUAYanbHO, HE Bbille CyLiecTBYOLWMX.

COEQUVHUTENbHbIA MOCT
N4 N4
anvHa ™ 24 \ /
CpepaHuii Bec Kycka Kr/wr 0,835 |
LUTyK B OKHE wr 50 \/ \/ \/ \/

COeAVHUTENbHbIA MOCT
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Ynen GBC Italy

C
UNIEN IS0 9001 - UNI EN 1S0 14001 - UNI EN IS0 45001 - SAB000

CBefieHUs, cofiepxalymeca B AJaHHOM KaTasore, MOTyT NoABepraTbCsa nsmeHeHuAM. MNepes pasmelyeHnem 3aKasa PeKOMEHAYETCA 3anpoCuTb NOATBEPXKAEHUE UM OOHOBNIEHHYIO
nHdopmauuio B kKomnanum DALIFORM GROUP, koTopas coxpaHsaeT 3a cob0i NpaBo Ha BHECEHNE M3MEHEHWIN B 1060 MOMeHT 6e3 npeABapuTenbHOro npeaynpexaeHna. OTHocMTenbHO
PEeLUKNNPOBAaHHOIO MaTepurana, Heo6Xo0ANMO OTMETUTb, YTO CYLLECTBYIOT MpeAesibl JonycKa, 06yCNOBNEHHbIe SKONOrMyeckmm dakTopamm.
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